[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

   30 января 2014г.                          г. Дальнегорск                   № 212

О награждении Благодарностью

Думы Дальнегорского городского округа

Рассмотрев обращение Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Дальнегорского городского округа о награждении тренеров-преподавателей, за высокий профессионализм в работе, большой вклад в физическую подготовку подрастающего поколения и по итогам работы за 2013 год,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарностью Думы Дальнегорского городского округа:

Халева Николая Сергеевича - тренера - преподавателя по тяжелой атлетике

                                                      МОБУ ДОД ДЮСШ «Гранит»;

Фуфаеву Екатерину Викторовну - тренера - преподавателя по настольному

                                                           теннису МОБУ ДОД ДЮСШ «Гранит»;

Шевчика Вячеслава Владимировича - тренера - преподавателя по футболу

                                                                 МОБУ ДОД ДЮСШ «Гранит»;

Ким Сергея Анатольевича - педагога дополнительного образования по

                                                пауэрлифтингу МОБУ ДОД ДООЦ «Лотос»;

Тимофееву Светлану Алексеевну - педагога дополнительного образования по

                                                            плаванию МОБУ ДОД ДООЦ «Лотос»;

Ковтун Елену Валерьевну - педагога дополнительного образования по стрельбе

                                                 МОБУ ДОД ДООЦ «Лотос»;

Торощина Владимира Григорьевича - педагога дополнительного образования по

                                                      легкой атлетике МОБУ ДОД ДООЦ «Вертикаль»;

Кирпилева Евгения Федоровича - педагога дополнительного образования по

                                                          волейболу МОБУ ДОД ДООЦ «Вертикаль»;

Яковенко Александра Александровича - педагога дополнительного образования

                                                           по шахматам МОБУ ДОД ДООЦ «Вертикаль».

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                   С.В. Артемьева